(Metryki koron, księga 170. kar. 370.)

Wlo

Oblata literarum quietationis Exa- 
minatorum officinae monetariae.Joannis 
Hase, Joannis Lippe et Stanislai Bier- 
man, per Generosum Nicolaum Banito- 
wicz Administratorem Thesauri post 
Parentem Suum.
Bat.18Stycznia 1&15.Obi.27 Marca 1629.

Sigismundus etc. Significamus etc. Oblatas 
esse ad Acta Cancellariae nostrae Maioris lite- 
ras infrascriptas, supplicatumque nobis est, ut 
eas in Acta Cancellariae nostrae suscipi atque 
inseri mandare dignaremur. Earum vero tenor 
talis: Joannes a Zurow Daniłowicz Dapifer 
Regni (Podstoli koronny), Capitaneus Chel- 
mensis, Thesauri Regni Administrator universis 
et singulis horum notitiam habituris, et quo- 
rum interest testatum facio — Quod cum 
Illustris et Magnificus Dominus Nicolaus de 
Zurow Daniłowicz, Supremus Regni Thesau- 
rarius, Parens et Benefactor meus, Examina- 
tores iuratos, tanquam Supremus monetae 
Magister, sibi suaeque obedientiae subiectos 
habuerit in Bydgostiensi Honestos Joannem 
Masę Dresdensem et Joannem Lippe. in 
sauieni Honestum^ Stanislaum Bierman. Ego 
vero morte interveniente Illustris et Magnifici 
parentis mei, iussu et mandato Sac. Rae Mtis, 
administrationem Thesauri ad placitum Rae 
Mtis assumpserim, rationes accepti et distri- 
buti, atque adeo totius Rei publicae bonorum 
Oeconomiae apud me habuerim, easque red- 
diderim; nihilque toto eo tempore, quo ad- 
ministratio mei muneris, ac officii duravit, 
reperire potuerim in dictarum officinarum 
Examinatoribus supra memoratis, quod or- 
dinationibus Thesauri ac Constitutionibus in 
Conventu omnium ordinum in Comitiis ge- 
neralibus Varsaviensibus laudatis, contrave- 
nire yideatur, quin immo omnes supradictos,
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bene ac laudabiliter, fideliter, diligenter et 
inculpate ettanquam viros honestos et honoris 
amantes decet, se gessisse compererim, ita 
ut nihil de dolo, mało, vel falso comisso 
constet. Eos itaque omnes ob praedictam 
obligationem, morte interveniente Illustris et 
Magnifici Domini Parentis et Benefactoris mei, 
solutam, vigore administrationis meae, in 
forma iuris amplissima quieto et absolutos 
prenuncio. Neque mihi contra illos agendi 
coram quibusvis iudiciis viam relinquo, nunc 
et in perpetuum. In quorum lidem praesentes, 
manu mea subscriptas, Sigillo officii mei com- 
muniri iussi. Datum et actum Varsaviae die 
XVIII Januarii, Anno Domini MDCXXV — 
Joannes Nicolaus Daniłowicz Administrator 
Thesauri — Petrus de Zeronice Zeronsky 
Pincerna Curiae Regni, Capitaneus Bydgostien- 
sis — Cui supplicationi nos benigne annuentes, 
praeinsertas literas in Acta Cancellariae no- 
strae suscipi mandavimus. Aetum et datum 
Varsaviae die XXVII Mensir Martii, Anno Dni 
MDCXXIX. Regnor, etc.